
■ 日 時 ２０１１年７月２４日（日） ８時３２分スタート

■ 場 所 オリエンタルゴルフ倶楽部
兵庫県三木市口吉川町東中坂の脇９４２－２
℡ ０７９４－８８－００２０ （吉川ICより約7km、10分～15分）

■ 会 費 ３,０００円 （別途プレー費１１,５００円 ・ 昼食代が必要です）

■ 競技方法 ダブルペリア方式
幹事： 吉見 淳史 090-1029-7172

楠 隆夫 090‐8369‐1540

※参加ご希望の方は、下記にご記入のうえFAXもしくはメールにご連絡をお願い致します。

※なお、組数の都合上、先着順で定員になり次第、締切りさせていただきます。

FAX：０６－６７５２－７０９２ E-mail：takao_k@oct.zaq.ne.jp

楠 隆夫 宛

ゴルフコンペ参加申込書

※お預かりしました情報は、ゴルフコンペ開催の目的以外では使用せず、厳重に保管・管理致します。

氏 名 (                                                          )

昭和 ・ 平成 （ ）年 学部卒

携帯電話 （ － － ）

E-mail （ ＠ ）

平均スコア （ ） 生年月日 昭和（ ）年（ ）月（ ）日

この度、関西大学経済人クラブ若手会及び不動産・建築部会（KURC）におきまして、

皆様の親睦をより深めていただくために、下記の通りゴルフコンペを開催することに

なりました。スコアを気にすることなく“ゴルフを通じて皆様が楽しめる集まり”を目指して、

大いに盛り上がりたいと思います。お忙しいとは存じますが、お気軽にご参加下さいます

よう宜しくお願い申し上げます。


